

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Assistência Social de Vertente do Lério  
Fundo Municipal de Assistência Social de Vertente do Lério  
Registro de Preços Eletrônico - 1/2023

## Resultado da Homologação

0001 - FEIJÃO CARIOCA TIPO 01, livre de sujidades, parasitas e larvas, constituído no mínimo 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica, a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, na composição centesimal de: 22g de proteína e 60,8g de carboidratos- emb. de 1 kg - FEIJÃO CARIOCA TIPO 01, livre de sujidad - Valor Referência: 7,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	FEIJÃO CARIOCA TIPO 01, livre de sujidad	2.400,0000 Quilo	6,95	16.680,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0002 - AÇÚCAR CRISTAL branco - boa qualidade livre de sujidades, acondicionado em emb de 1 kg, embalagem original lacrada com todas as informações necessárias, com data de fabricação recente - AÇÚCAR CRISTAL branco - boa qualidade li - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	AÇÚCAR CRISTAL branco - boa qualidade li	2.400,0000 Quilo	3,52	8.448,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0003 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, com sêmola, pacote de 400 grs. intacta com todas as informações sobre fabricação e validade, livre de sujidades, parasitas e larvas - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, com sêmola, pac - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, com sêmola, pac	4.800,0000 Unidade	2,55	12.240,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0004 - CAFÉ, TIPO TORRADO, apresentação moído,pct de 250 gramas 1º qualidade. - CAFÉ, TIPO TORRADO, apresentação moído,p - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	CAFÉ, TIPO TORRADO, apresentação moído,p	1.200,0000 Unidade	6,05	7.260,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0005 - ÓLEO DE SOJA REEFINADO, unidade de 900ml - ÓLEO DE SOJA REEFINADO, unidade de 900ml - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	ÓLEO DE SOJA REEFINADO, unidade de 900ml	1.200,0000 Unidade	6,65	7.980,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0006 - PROTEINA DE SOJA testurizada-escura pct. c/ 400gr, sabor carne - PROTEINA DE SOJA testurizada-escura pct. - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	PROTEINA DE SOJA testurizada-escura pct.	2.400,0000 Unidade	4,05	9.720,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0007 - SARDINHA - em lata com óleo de soja comestível com Ômega 3, contendo entre 125g. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - SARDINHA - em lata com óleo de soja come - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	SARDINHA - em lata com óleo de soja come	2.400,0000 Unidade	4,25	10.200,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva



0008 - ARROZ PARBORIZADO TIPO 1, embalagem de 1kg, livre de sujidades, parasitas e larvas - ARROZ PARBORIZADO TIPO 1, embalagem de 1 - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1, embalagem de 1	3.600,0000 Quilo	4,05	14.580,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0009 - FUBÁ DE MILHO PRÉ-COZIDO, pct c/ 500GR. - FUBÁ DE MILHO PRÉ-COZIDO, pct c/ 500GR. - Valor Referência: 1,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	FUBÁ DE MILHO PRÉ-COZIDO, pct c/ 500GR.	8.400,0000 Unidade	1,23	10.332,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0010 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, embalagem de 350 gramas, composição carboidratos, proteína, gorduras, fibra alimentar, cálcio, ferro e sódio. - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, embalagem d - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, embalagem d	1.200,0000 Unidade	3,65	4.380,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0011 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, embalagem de 350 gramas, composição carboidratos, proteína, gorduras, fibra alimentar, cálcio, ferro e sódio. - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, embalagem de - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, embalagem de	1.200,0000 Unidade	3,80	4.560,00	Homologado em 03/11/2023 14:23:10 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

*Tassio de Oliveira Saraiva*

Tassio De Oliveira Saraiva

Autoridade Competente

